
= v-8" POSIA
'JP 8H POS,A' d.o.o. So.oiovo

GENEFELNA DIREKCUAUPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D-01-3.2-12124t17
Sarajevo, 28.07.201 7. godine

Na osnovu.6lana 45. statuta (,,s.D-1.3-14018-1/16, od 26.08.2016. godine), etana 70. stav (3)
Zakona o javnim nabavkam, BiI -$!z^q"Ii gtasnik BiH,, broj: S6lr+l f 

'eiani i; .tav iriPravilnika o javnim nabavkama,Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, pravilniia o uslovima i nadinl
koristenja. E-aukcije (,,sluzbeni Gtasnik 66/16) i preporukl Komisije za nabavku ,roou" n"
sanac_iji qiela ulaznog stepeniSta iplatoa na objektu cp sarajevo, broj: 01-13.73-10 zg7-21ni,
g9 

^2j:97.:2017 | godine, Uprava Drustva na 112. etektionsi<oj ijeonici oOrZanol 
-Aana

28.07.2017.1odine, d o n o s i:

o lzBoRU na.rp8vD}ffiuEc poNUoAeA

ovom odlukom vr5i se izbor na]pgvori!-ueg 
lponuaae" 

nabavku radova na sanaciji d'jera
ulaznog stepeniSta iplatoa na 9!j9tty Cp Sarajevo, ponuda6u ,,KA-2,, d.o.o. Saraiivo, ii
ukupnom vrijedno56u ponude ,16.922,00 Knl bez pDV-a , odnosno, 19.79g,74- KM'sa
uradunatim PDV{m.

,lzabrani ponudad je duian u roku od 5 dana [o o"n" pri1"r" ove odluke dostaviti dokaze
predvidene tlanom 45. do 51. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju rato;eio
zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moriju biti f:zi6'ki
dostavljeni na Protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izuoru, u
radnom vremeiu. ugovomog organa (do16 sati), te za ugovorni orgin hi.,e relevantno na koji'su
na6in poslati. Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originiti iti ovjerine k6pije.

Nakon pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponutlada iz taeke 1.
ove odluke radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati medusoina prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama,
odnosno poslati obavjestenje ponudadima koji su ueestovali u postupku na-bavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu. odluke o pokryta14r postupka javne nabavke radova na sanaciji duela ulaznog
:lepenl3ta iplatoa na objektu Cp Sarajevo, broj: U. D-01-3.2-.1O99O/17, oO OS.6Z.ZbtZ. goOine:
Komisija je provela postupak javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za oistavu
p91r_d?r sa objavtjivanjem Objavestenja o nabavci, broj: 238-_7-3-5i 4-3_141t17, od
13.07.2017.godine na Portalu javnih nabavki.

Javno otvaranje ponuda u poslupku predmetne nabavke odrzano ie dana 21.o2.2017. oodine
u 10 sati i 15 min, na tredem spratu Generalne direkcije ,Jp BH POSTA" d.o.o. Saiajevo,
obala Kulina bana br. 8, o eemu je sacinjen zapisnik o otvaranju ponuda, broj: or-r1.zg-
1,0297-.18117 , od 21 .o7 .2017 .godine, koji je sastavni dio ovog tzvle6tala. Zapisnik ia otvaranja
dostavuen. je ponudadima putem fax-a isti dan, amom [:roj: 

' 
O1_13.n_1o\gl-1glii.

Predstavnici ponudaea nisu pristustovali owaranju ponuda.

KomisUa je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljede6e:. da je lenderska dokumentacija udinjena dostupnom na portalu JN;. da je ukupnol l uedanaest) potencijalnih ponuatada preuzero tendersku dokumentaciju;

"lp AH POSn"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613 ; Fo,: + 3A7 33 2SZ 743; .-moil: kobinet@posto.bo

Op(inrti 3ud 
', 

Soroi.v! bi ri...nio 065.0-R.g-06-OOt t96
ldoniifilocioni br 42006122lOOO5; pDV bi 2006622tOOO5; por.zni br OtO79I29

konlokl cenlor

(,stz
www.poslo.bo



:=
l8flPosrr VP 8H POSfA' d.o.o. Soroievo

. da je do roka za dostavrjanje ponuda pristista ukupno 2 farrcf ur"SSlllHliSiJfr[:i^o da su koverte neo5te6ene, uredno zapakovane izapeea6ene

' 93 
jg na kovertu stavrjen redni broj prema kojem se utvrduje redosljed otvaranja i

ditanja ponuda, prema vremenu dostavljanja na protokol.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudada,
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i iom prilikom uvid u 6adrzaj i ,rria"""i
dostavljene dokumentacije.

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (21.07.2017. godine do 10,00 sati),
pristigle su ponude slijede6ih ponudaca:

1. ,INTERMING" d.o.o. Sarajevo,
2. 

"KA-2' d.o.o. Sarajevo
u iznosu od 15.444,00 KM bez pDV-a;
u iznosu od 16.922,00 KM bez PDV-a

Komisija je, nakon.zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti
prispjele ponude, te konslatovala slijede6e:

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosli
prispjelih ponuda, te konstatovala slijede6e:

l.da ponuda ponudada ,INTERMING" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 15.41.,l,00 KM bez pDV-a
sadrzi potvrde o uspjesnoj realizacui ugovora iz kojih nlje jasno vidljivo da se potvde o
uspjesnoj realizacUi ugovora odnose na radove koji su u vezi sa predmeiom nabavke, kako je
to itra2eno ta6kom2.2. pod h. 1) lenderske dokumentacije.Ugovorni organ je ponuda6u uputio
Zahllev za poja5njenje ponude, broj: 01-13.73-102997 -20117, od Z.t.Ol.iOtt. godine. kako
ponudad nije do roka naznadenog u Zahtjevu, a to je 25.07.2017. godine d; 14,00 sati
dostavio ugovore ili drugijasan dokaz iz koga je vidljivo da se potvrde kole su gore navedene
odnose na predmet nabavke, to ugovorni organ ne moze predmethe poitvrde smatrati
valjanim,lj. ponudae ne ispunjava uslove propisane lerekom 2.2. pod h.1).

t/ vezi 99 gore navedenim, ponuda ponudada ,,INTERMING" d.o.o. Sarajevo u iznosu od
15.444,oo KM bez PDV-a, ispunjava ekonomske i tehniike, ali ne ispunjiva pravne uslove
utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kab formalno-pravno
neprihvatliiva.

2. da ponuda ponudada,,KA-2" d.o.o. Sarajevo, sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od
16.922,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacuom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki
prihvatliiva

Kako je samo jedna prihvatljiva ponuda, to Komisija nema obavezu odr2avanja E-aukcije, a
sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima inadinu koristenja e- aukcije (,,sluibeni glasnik BiFi.,
broj: 66/16).

Nako_n svega gore navedenog, Komisija utvrduje konadnu rang listu ponudada, koji su ispunili
kvalifi kacione uslove, kako slijedi:

Red.
broi Naziv ponuda6a Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (KM)
1. ,,KA-2" d.o.o. Sarajevo 16.922,00 KM

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo. Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo. BiH
T.l: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 7a3;.-moil: kobin€t@posro.bo

Opaid.li3ed u Sor.iow bi ri....io 065-0- R.9-06-OO l 196
ld.nlifitocioni br. a20O6422|O0O5; POv br 2OO5r22tOOO5: porsznib. oto79zze

konlokl conior

(.stz
wwwposlo.bo


